
 

7x v Praze | 46x v ČR

knižní tipy pod stromeček

www.kanzelsberger.czwww.kanzelsberger.cz

Případy komisaře Joony Linny 1-3
Lars Kepler
dárkový box se strhujícími thrillery

888,-

Vltava
Libor Chvojka, Jan Kavale
obrazové putování řekou od pramene 
k soutoku

549,-

Argo
Antonio J. Mendez, 
Matt Baglio
film právě v kinech

299,-



b
es

ts
el

le
ry

 a
 n

o
vi

n
ky

Přisedněte si
David Rath
známý případ 
očima hlavního 
aktéra

199,-

Tichošlap
Sylva Lauerová
od autorky bestsellerů 
Hračka nebo Otrok

279,-

Mezi mužem 
a ženami
Marcus Wang
příběhy, které psala 
sama vášeň

249,-

Robert Redford
Michael F. Callan
držitel 2 Oskarů, he-
rec, režisér a mecenáš 
nezávislých filmů

498,-

Podivuhodné příběhy 
sedmi moří
Ján Uličiansky
příběhy plné dobrodruž-
ství, poučení i fantazie

269,-

A život šel dál
Petr Feldstein
pro táty, syny 
i fanynky. 
S fotografiemi

379,-

PoloSvět: Léto
Rod Rees
zažijte maximum 
napětí v počítačové 
simulaci PoloSvět!

398,-



b
es

ts
el

le
ry

 a
 n

o
vi

n
ky

Temný rytíř 
povstal
Greg Cox
vyvrcholení filmové 
trilogie

299,-

Vzkaz v láhvi 
Jussi Adler-Olsen 
od autora best-
sellerů Žena v kleci 
a Zabijáci

339,-

Rozdělení
Československa
1989 - 1992
Jan Rychlík
očima historika 
a přímého účastníka 
jednání

398,-

Doktore, bacha 
na ženský!
Patrick Taylor
svět humoru, 
přátelství a lásky 
doktora Barryho 
Laverty

269,-

Zítra začnu nový 
život
Gilles Legardinier
jako by se spojila 
Bridget Jonesová 
a Amélie z Mont-
martru

249,-

Pitralon
Pavel Cingl
příběh očima 
muže: manželství, 
nevěra, rozvod 
a co dál...

199,-

Než pomine tvůj 
hněv 
Åsa Larssonová 
čtvrtá kniha detek-
tivní série s Rebec-
kou Martinssonovou

299,-

Aleje
M. Hrušková, 
V. Větvička a kolektiv
krása krajinného 
fenoménu slovem 
i obrazem

299,-



p
ro

 c
el

o
u

 r
o

d
in

u

Čáry máry fuk, 
ať jsem zase kluk!
Jiří Žáček
zábavné básničky 
inspirované známými 
Ladovými obrázky

199,-

Život po arabsku
Emire Khidayer
jaké jsou životní 
zvyklosti v arab-
ských zemích?

299,-

Staroměstské 
náměstí v promě-
nách času
Miloš Fiala
známé náměstí jako 
centrum kulturního
a politického života 

399,-

Vinnetou žije!
Michaela Remešová
příběhy hvězd filmo-
vých mayovek

279,- 199,-

Vše o Vánocích 
na celém světě
na 2 CD vypráví Josef Somr

Umění
Stephen Farthing
moderní kniha 
o umělecké tvorbě 
v dějinách lidstva

999,-

Adele
Caroline 
Sandersonová
životopis známé 
zpěvačky

279,-



p
ro

 c
el

o
u

 r
o

d
in

u

Toulavá kamera 
15
Marek Podhorský
další díl knižního 
zpracování
televizního pořadu

299,-

V každém věku 
stát za hřích
Dagmar Březinová
know-how ženské 
krásy a přitažlivosti

329,-

Ježíšek – vánoční 
koledy a říkadla
oblíbené koledy 
a známé melodie

199,-

Laďka Kozderko-
vá – Lady muzikál
Jan Herget
životní příběh jedné 
z nejlepších zpěvaček

349,-

Prostřeno! 3
knižní verze zábavné 
soutěže s 585 
recepty

349,-

Vánoční pošta
Daniel Hevier
poetické vánoční 
pohlazení

179,-

Nahá pravda
Markéta Šichtařová
jiný pohled na 
ekonomiku

299,-

Biblické příběhy – 
Starý zákon
Jana Eislerová
26 převyprávěných 
příběhů pro nejmenší

199,-



Cibulka v pyžamu
Yvona Žertová
13 rozhovorů s tuctem 
veselých odhalení

299,-
Nezbedné komiksy
Josef Lada
obrázkové seriály 
z Humoristických listů 
1908-1916

899,-

Hovory s řezníkem
Jana Zatloukalová
kuchařka pro dceru 
z masa a kostí

599,-

1Q84
Haruki Murakami
co kdyby svět, jak 
ho znáte, jednou 
provždy skončil?

499,-429,-

Toulky českou 
minulostí 13
Petr Hora
Přelom 19. a 20. 
století

Se lvíčkem na 
hrudi
Pavel Kovář
encyklopedie čes-
kých a českosloven-
ských reprezentantů

899,-
Hunger Games 
– komplet
Suzanne Collinsová
dárkové vydání 
v luxusním boxu

599,-

vá
n

o
čn

í t
ip

y



vá
n

o
čn

í t
ip

y 
za

 v
ýh

o
d

n
é 

ce
n

y

Lips Tullian
Kája Saudek
příběhy nejobávanějšího 
náčelníka lupičů

299,-599,-

Nejkrásnější divy 
světa
příroda, cizí kultury 
i skvostné stavební 
památky

349,-649,-

Dylan – 100 písní 
a fotografií
Bob Dylan
texty, noty, informace, 
fotografie

299,-799,-

Čtení na dobrou 
noc s velkými 
písmeny
Ute Haderleinová
roztomilé příběhy na 
dobrou noc

149,-249,-

Klasické věnce
Ed Smith
nápadité návrhy na 
tvorbu dekorativních 
věnců

199,-399,-

Tajemství lásky, 
která by každý 
měl znát
Barbara De Angelis
jaké jsou pozitivní 
účinky pravé zami-
lovanosti?

199,-349,-

Sára Saudková
kniha ateliérových 
fotografií

299,-690,-

Živý nebo mrtvý
Tom Clancy
nejznámější postavy 
Toma Clancyho čelí 
smrtelnému nebez-
pečí

199,-398,-



P
ro

 č
le

ny
 v

ěr
no

st
ní

ho
 k

lu
b

u 
na

 v
še

 s
le

va
 5

%
. 

N
a

b
íd

ka
 p

la
tí 

d
o

 3
1.

 1
2.

 2
01

2.
 

N
er

uč
ím

e 
za

 t
is

ko
vé

 c
hy

b
y.

Ideální vánoční 
dárek

dárkové knižní poukázky 
v hodnotách 50, 100, 200 
a 500 korun

platí v celé síti knihkupectví 
Kanzelsberger

přehled poboček najdete na
www.kanzelsberger.cz


